- محمد امین ریاحی، کسایب مروزی، زندگی، اندیشه و شعرا، انتشارات توس، تهران، چاپ دوم، ۱۳۶۸، ۱۵۶ صفحه، بها ۷۵ تومان.
- احمد جام نامقی (زنده پیل)، منتخب سراج السائرن، تصحیح و توضیح علی فاضل، انتشارات آستان قدس رضوی، مشهد، ۱۳۶۸، ۴۸۳ صفحه، بها ۲۰۰۰ ریال.
- معین‌الدین محرابی، قره‌الین شاعره آزادیخواه و ملی ایران، کلن - آلمان غربی، ۱۳۶۸ (۱۹۸۹ م.)، ۱۸۴ صفحه.
- معین‌الدین محرابی، سفینه‌ای از غزل زنان، (شامل یک صد غزل از ۴۷ شاعره پارسی گوی)، کلن - آلمان غربی، ۱۳۶۸ (۱۹۹۰ م.)، ۸۶ صفحه.
- سپند، شماره ۱۱، مرداد ۱۳۶۸، زیر نظر شورای نویسندگان، پاریس، ۲۹۴ صفحه.
- معارف، نشریه مرکز نشر دانشگاهی، مدیر مسئول: دکتر نصرالله پورجوادی، دوره ۶، شماره‌های ۱ و ۲ (فروردین - آبان ۱۳۶۸)، ۲۳۰ صفحه، بهای اشتراک سالانه (۳ شماره) ۱۸۰۰ ریال.